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TS 8612.580 - TS System-Chassis 23 x 73 mm

Die Alternative zum TS System-Chassis 17 x 73 mm, mit Lochung fir Kafig-/Einsteckmutter
anstelle der Schlitzlochung oben und unten. Einfach einhdngen und sichern.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material

Oberflache
Lieferumfang
Einbaumaoglichkeiten

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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TS 8612.580

Die Alternative zum TS System-Chassis 17 x 73 mm, mit Lochung
fur Kafig-/Einsteckmutter anstelle der Schlitzlochung oben und
unten. Einfach einhdangen und sichern.

Stahlblech

Verzinkt

Inkl. Befestigungsschrauben

Am vertikalen TS, VX SE Schrankprofil

Gehausetyp: die innere Montageebene
Passend fiir Breite/Tiefe: 800 mm

4 Stuck

3.424

3.623

73269098
4028177237407
EC002625

27189234



