Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





TS 8612.580 TS System-Chassis 23 x 73 mm

Stand: 24.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



TS 8612.580 - TS System-Chassis 23 x 73 mm

Die Alternative zum TS System-Chassis 17 x 73 mm, mit Lochung für Käfig-/Einsteckmutter anstelle der Schlitzlochung oben und unten. Einfach einhängen und sichern.





Eigenschaften

Artikel-Nr.	TS 8612.580
Produktbeschreibung	Die Alternative zum TS System-Chassis 17 x 73 mm, mit Lochung für Käfig-/Einsteckmutter anstelle der Schlitzlochung oben und unten. Einfach einhängen und sichern.
Material	Stahlblech
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsschrauben
Einbaumöglichkeiten	Am vertikalen TS, VX SE Schrankprofil
Passend für	Gehäusetyp: die innere Montageebene Passend für Breite/Tiefe: 800 mm
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	3.424
Bruttogewicht	3.623
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177237407
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025 2